様式第7号(第10条関係)

景観計画区域内行為完了届出書
年　　月　　日

　椎葉村長　殿

届出者　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

(電話　　　　　　　　　　　)

代理人　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

(電話　　　　　　　　　　　)

	(法人の場合には主な事務所の所在地及び名称並びに代表者氏名)

　先に届け出た景観計画区域内における行為を完了したので、椎葉村景観条例施行規則　第10条第1項の規定により、下記のとおり届出をします。
記

	1　受付番号
	　　　　第　　　　　　　　　　号

	2　行為の所在地
	椎葉村　大字　　　　　　　　番地

	3　当初の届出年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	4　行為の完了年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	※摘要

注(1)　届出者は本人とします。届出を代理人がする場合は、別に委任状を添付してください。
　(2)　「行為地の所在地」については、それが広域にわたる場合は、「××地内」又は「××地の一部」と記入してください。
　(3)　以下の図書を添付してください。
　　□　2方向以上から撮影した当該届出に係る行為が完了した後の状況を示す写真(色彩を識別することのできるものに限る。)

　(4)　※印欄は、記入しないでください。
PAGE